

VIII CONCURSO DE BELENES 2022

INSCRIPCIÓN EN EL "VIII CONCURSO DE BELENES 2022 DE VILLANUEVA DE LA TORRE" Nombre y apellidos: Dirección del participante: Teléfono: Ubicación del Belén (dirección solo en caso de ser distinta a la dirección del participante): La participación en este concurso supone la aceptación de las bases. Fdo:

El AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA TORRE, garantiza el pleno cumplimiento del REGLAMENTO (UE) 2016/679 DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO sobre Protección de Datos. El receptor de este E-Mail queda informado y da su consentimiento a la incorporación de sus datos a nuestros ficheros y al tratamiento de los mismos para las gestiones administrativas y otras propias de la Administraciones Publicas. El origen de sus datos ha sido facilitado por usted, otras Administraciones Publicas con intereses en la materia, o bien proceden de fuentes accesibles al público. Los datos se conservarán mientras se mantenga la relación existente o durante los años necesarios para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal, o para actividades necesarias para la correcta gestión y administración interna del AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA TORRE- La aceptación del receptor de este E-Mail para que puedan ser tratados sus datos tiene siempre carácter revocable. La política de privacidad del AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA TORRE le asegura el derecho de transparencia, acceso, rectificación, supresión, limitación y portabilidad, mediante escrito enviado por correo electrónico, con acuse de recibo, y acompañado de una copia legible de su NIF/NIE/CIF, a nuestro Delegado de Protección de Datos (DPD): dpdrgp@gmail.com